
業 務 名

履行期間

総合評価一般競争入札

所　　在　　地 代表者 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 価格評価点 技術評価点 総合評価点 結　　果 備考

東京都千代田区神田三崎町2丁目2
番12号

代表取締役
反町　雄彦

38,929,228 19.3 143.8 163.1 落札

福岡県福岡市中央区天神2-8-41
福岡朝日会館

代表取締役
中島 彰彦

39,553,712 18 138.4 156.4

※技術点の内訳は、別紙をご覧ください。

入　札　結　果　一　覧　表

入札方式

長崎県雇用労働政策課

令和5年2月21日（火）
午前11時00分

入札執行日時

53,082,240円予定価格

令和5～6年度長崎県人材活躍支援センター就職支援業務委託

令和5年4月1日から令和7年3月31日まで

48,256,582円

入札執行機関

商号又は名称

株式会社
アソウ・ヒューマニーセンター

入札執行場所

（入札書比較価格）

長崎県庁行政棟3階　303会議室

株式会社
東京リーガルマインド



細目計 項目計 細目計 項目計 細目計 項目計

事業の目的 10 8.3 7.9

事業内容の妥当性、独創性 45 35.0 29.2

実施方法の妥当性、独創性 75 50.9 55.1

事業実施効果の有無 5 5.0 5.0

事業遂行の適格性 45 26.3 22.9

実施主体の適格性 15 13.3 13.3

個人情報の取扱い 5 5.0 5.0

― 200 ― 143.8 138.4

18.320

二
　
事
業
の
効
果

計

備　　　　　　　　　考 合格 合格

一
　
事
業
内
容
及
び
実
施
方
法

130 94.2 92.2

三
　
事
業
実
施
主
体
の

適
格
性

50 31.3 27.9

18.3

総合評価落札方式技術評価点内訳表

業 務 名

履 行 期 間

令和5～6年度長崎県人材活躍支援センター就職支援業務委託

令和5年4月1日から令和7年3月31日まで

評価項目
配点

商号または名称

株式会社
東京リーガルマインド

株式会社
アソウ・ヒューマニーセンター


